全 道 ・ 全 国 大 会 　誘　致 助 成 金 　(戻 入 通 知 書)

令和　　　年　　　月　　　日

（公財）苫小牧市スポーツ協会
会　　長　　　桑　村　文　昭  　様
申請者　　住　 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　印

下記大会の誘致助成金を下記のとおり戻入いたしますので、よろしくお願いいたします。

記

　　　　１．大会名
　　　　２．助成金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　３．支出金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　４．戻入金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
      5．戻入理由